INDICAÇÃO Nº 24/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao executivo que entre
em contato com os órgãos
competentes, com o objetivo de
pleitear a construção de uma
passarela de pedestres ligando o
Distrito Industrial Prefeito João
Geraldes à Avenida João Radi. Tal
medida se justifica em razão da
implantação do novo distrito
industrial, sendo que tal passarela
servirá de acesso e dará segurança
aos trabalhadores do distrito.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Agosto de
2024.

VEREADOR:

Roberto Carlos Perpétuo Perez - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518